
Rundenwettkampf  Luftpistole  2018 / 2019  Bezirksliga Braunschweig NSSV

1. SV  Gr. Lobke  II
2. frei I
3. SV  Leiferde  I
4. SG  Bülten II
5. SV  Broitzem I
6. KKSV  Gr.  Ilsede I
7. SV  Watzum I
8. SV  Bockenem I

Ansprechp. Kampfrichter
Oktober SV Broitzem  I : KKSV Gr. Ilsede  I 09.00  -  10.10  Uhr Jens,Beckmann Reiner ,Hermann

Broitzem SV Leiferde  I : SG Bülten  II 10.30  -  11.40  Uhr Jägerstr. 22 Auf dem Berge 2

Wiesenweg 6 SV  Watzum  I : Bockenem  I 12.00  -  13.10 Uhr 3804 Wolfenbüttel 38524 Westerbeck

28.10.2018 SV  Gr.  Lobke  II : SV  Leiferde  I 13.20  -  14.30  Uhr jens.beckmann@broitzem.de
SG  Bülten  II  frei :
KKSV Gr. Ilsede  I : SV  Bockenem  I 14.45  -  15.45  Uhr
SV  Broitzem  I SV  Watzum  I 16.00  -  !7.10  Uhr
SV  Gr. Lobke  frei :

November SG  Bülten  II : SV  Bockenem  I 09.00  -  10.10  Uhr
25.11.018 SV  Watzum  I : SV  Leiferde  I 10.30  -  11. 40  Uhr Gerhard, Frey D. Kleinert

Bülten SV  Gr. Lobke  II SV  Broitzem  I 12.00  -  13.10  Uhr
KKSV  Gr.  Ilsede  I  frei :

Vöhrum SV  Leiferde  I : SV  Bockenem  I 13.20  -  14.30  Uhr
KKSV  Gr. Ilsede  I : SV  Gr. Lobke 14.45  -  15.45  Uhr

Posenauerstraße SV  Broitzem  I  frei : frey-g@kabelmail.de
SG  Bülten  II : SV  Watzum  I 16.00  -  17.10

Dezember SV  Leiferde  I : SV  Broitzem  I 10.00  -  11.15  Uhr H.-G., Armgart D. Kleinert

Leiferde SG  Bülten  II : KKSV  Gr. Ilsede  I 10.00  -  11.15  Uhr
16.12.2018 SG  Bülten  II : SV  Broitzem  I 12.00  -  13.15  Uhr
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Schützenhaus BS SV  Leiferde  I : KKSV  Gr. Ilsede  I 12.00  -  13.15  Uhr hg.armgart@kabelmail.de
Hamburgerstr.
Dezember SV  Gr. Lobke   II : SV  Watzum  I 10.00  -  11.15  Uhr Holger,Imholz

Bockenem Watzum  Frei : Tel. 0173/235 2225

09.12.2018 SV   Bockenem  I : SV  Gr. Lobke  II 12.00  -  13.15  Uhr
Hachumerstraße 30 Bockenem  frei : holger.imholz@gmx.de

Januar SV  Broitzem  I : SV  Bockenem 10.00  - 11.15  Uhr M. Lattekamp G. Schrader

13.01.2019 KKSV  Gr.  Ilsede  I : SV  Watzum  I 11.45  -  13.00  Uhr
SV  Leiferde  frei :

Gr. Lobke SV  Gr. Lobke  II : SG  Bülten  II  13.15  -  14.30  Uhr m.lattekamp@t-online.de

Gerhard  Schrader
Rundenwettkampfleiter  Bezirksliga
ich habe eine neue Mail - Adresse:  gerhard-schrader@gmx.de

die Mail- Adressen der Kampfrichter:
Winfried Ebeling: winfried_ebeling@web.de ,  Wilfried  Grosse:  w.grosse-@t-online.de  
Rolf Bertram: rolf.be@t-online.de
Dietrich Kleinert:  kleinert44@arcor.de
Michael  Gutzeit:  michael.gutzeit@gmx.de
Adresse von Reiner Hermann, Auf dem Berge 2, 38524  Westerbeck
und noch die Mail - Adresse von SV Watzum: horst.dunken@t-online.de

Ansprechpartner für SV Bockenem ist Holger Imholz,
Adresse: Holger, Imholz  31167 Bockenem, Mozartstraße 15

Änderungen der Termine vorbehalten
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